КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 от 14.01.2026 № 21

 г. Ленинск-Кузнецкий

 Об итогах муниципального этапа соревнований по
пионерболу среди команд учащихся 1-4 классов

общеобразовательных организаций в рамках
Всекузбасских спортивных игр младших школьников

«Смелость быть первыми»

На основании решения судейской коллегии муниципального этапа соревнований

по пионерболу среди команд учащихся 1-4 классов общеобразовательных организаций в

рамках Всекузбасских спортивных игр младших школьников «Смелость быть первыми»

п р и к а з ы в а ю

1. Наградить грамотами управления образования команды победителей и призеров

муниципального этапа соревнований по пионерболу среди команд учащихся 1-4 классов

общеобразовательных организаций в рамках Всекузбасских спортивных игр младших

школьников «Смелость быть первыми»:

I место – команда МБОУ «Школа № 14», тренер Хапочкина О.В., учитель

физической культуры МБОУ «Школа № 14».

II место – команда МБОУ ООШ № 33, тренер Жмак Т.В., учитель физической

культуры МБОУ ООШ № 33.

III место – команда МБОУ «СОШ № 44», тренер Перминова Н.А., учитель

физической культуры МБОУ «СОШ № 44».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования

М.В. Дюкова

		[object Object]
	2026-01-21T01:58:27+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф